Ofício Circular nº 031/2017 – GP/SEC

Sorriso, 05 de dezembro de 2017.

Ao Senhor

SARDI ANTONIO TREVISOL
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável de Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para Reunião.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para CONVIDAR Vossa Senhoria para participar de uma reunião que se realizará no Plenário Aureliano Pereira da Silva, na Câmara Municipal de Sorriso, no dia 07 de dezembro do corrente ano às 9 horas.

A referida reunião tem por finalidade a discussão acerca do caso envolvendo maquinário público [sic] “atolado” no distrito de Boa Esperança, bem como a possiblidade da mesma estar sendo utilizada em área privada.

Certos do atendimento de Vossa Senhoria a este convite, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente